Об ограничении продажи алкогольной, спиртосодержащей продукции, в том числе пива в селе Петруши на период проведения Новогодних детских  массовых мероприятий

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНГОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2019
       № 16-Р

С.Петруши

Об ограничении  продажи алкогольной, спиртосодержащей продукции, в том
числе пива
в сел
е
Петруши на период проведения Новогодних детских  массовых мероприятий

В соответствии с Законом Амурской области от 25 сентября 2014 года № 403-03 «О
некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции
безалкогольных тонизирующих напитков на территории Амурской области»:

    1. На территории села Петруши  запретить розничную  продажу алкогольной,
спиртосодержащей  продукции, в том числе пива   в день проведения  Новогодних

 1 / 2

Об ограничении продажи алкогольной, спиртосодержащей продукции, в том числе пива в селе Петруши на период проведения Новогодних детских  массовых мероприятий

детских массовых мероприятий  27 декабря 2019 года  с 11-00 до 20-00 ч.,  28 декабря
2019 года с 11-00 до 14-30 ч.
    2.  Руководителям предприятий розничной торговли принять соответствующие меры
по соблюдению ограничений продажи алкогольной продукции и возложить
персональную ответственность на должностных лиц за соблюдение законодательства.

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте.

Глава Петрушинского сельсовета                                 М.М.Сологубова

 2 / 2